

Medlemsnytt

I denne spalten finner du blant annet kunngjøringer og informasjon om aktuelle hendelser i Legeforeningen. Tips oss på informasjon@legeforeningen.no

Ny medlemsavtale med Danske Bank og Storebrand

Etter en omfattende anbudsrunde har Legeforeningen inngått avtale med Danske Bank og Storebrand om medlemstilbud på bank og forsikring. Avtalene trer i kraft fra 1.1. 2015.

Avtalen erstatter dermed dagens medlemstilbud fra DNB.

– Terskelen for å bytte bank er i utgangspunktet høy, sier generalsekretær i Legeforeningen Geir Riise. – Når vi likevel har valgt å bytte, er det fordi tilbudet fra Danske Bank er langt bedre. Det sikrer et svært konkurransedyktig medlemstilbud til enhver tid.

Forsikringstilbudet flyttes til Storebrand, som i anbudsrunder leverte det beste tilbudet.

– Flyttingen til Storebrand innebærer at Legeforeningen, sammen med en allianse av ti andre foreninger i Akademikerne, kan forhandle på vegne av alle medlemmer samtidig. Det gir en betydelig styrket forhandlingsposisjonen, hvilket vil komme medlemmene til gode i årene framover, forklarer Riise.

Å bytte til Danske Bank vil være kostnadsfritt for medlemmene.

Oppdatert informasjon om den nye ordningen er tilgjengelig på www.legeforeningen.no/medlem

Ny rammeavtale for fastleger i Oslo kommune

Legeforeningen og Oslo kommune har etter en langvarig, men konstruktiv prosess blitt enige om ny rammeavtale om privat allmennpraksis i fastlegeordningen.

Avtalen med Oslo kommune har ikke blitt reforhandlet i sin helhet siden 2006. Det var behov for en revidering og oppdatering, særlig som følge av endringer i fastlegeforskriften fra 2013.

TV-aksjonen 2014

Sentralstyret har bevilget kr 50 000 årets TV-aksjon i regi av NRK. TV-aksjonen er i år tildelt Kirkens Nødhjelp. Midlene som samlles inn skal brukes til å sikre tilgang på rent vann og trygge sanitære forhold i flere land i Afrika og Asia.

Sentralstyret har tidligere år bevilget penger til den årlige TV-aksjonen.

Vil ha nytt sykehus i Hedmark

– Hedmark trenger et nytt sykehus der spesialisttjenestene er samlet under ett tak, sier leder i Hedmark legeforening, Sissel Bergaust.



Sissel Bergaust. Foto Stein Runar Østigaard



Arne O. Ellingsson. Foto PSL

– Vi ser dagens sykehusstruktur med deling av kirurgien mellom Hamar og Elverum som helt uaktuell, sier Bergaust og forteller at Hedmark legeforening er i ferd med å miste troen på et nytt Mjøssykehus.

– Mislykkes planene om et slikt sykehus, må det snarest realiseres en felles løsning for sykehusene i Elverum og Hamar. Verken dagens sykehus i Elverum eller på Hamar holder mål for fremtiden, sier hun.

Videre forteller hun at foreningen ikke har tatt stilling til endelig plassering, men at de er for å bygge et nytt sykehus for Hedmark.

Det var under årsmøtet på Hamar i august at Hedmark legeforening fattet en resolusjon der de blant annet uttalte at dersom felles sykehus for Hedmark og Oppland synes lite realistisk, så må en felles løsning for sykehusene i Elverum og Hamar snarest realiseres. Resolusjonen var også tydelig på at en lokaliseringdebatt ikke må hindre fremdrift i planene. Sykehusene har som primæroppgave å behandle pasienter. Pasientenes beste må være første prioritet i den videre prosessen, fremgår det av resolusjonen

Sikkerhet bygges på kommunikasjon og samarbeid

Det var godt oppmøte på årsmøtet som ble innledet med et engasjerende og interessant foredrag av Jarle Gimmestad om sikkerhet i praksis og på sykehus. Gimmestad har tretti

års praksis som flykaptein og har lang erfaring i å jobbe med sikkerhet i luftfarten. Han mener mange virksomheter har mye å lære av flyselskap i å forebygge og takle ulykker. Gimmestad understreket at gode prosedyrer er grunnleggende for å forebygge og unngå uheldige hendelser og at sikkerhetssystemer må være robuste nok til å ta høyde for menneskelige feil.

Hederspris til Tynsetlege

Øyelege Arne O. Ellingsson fra Tynset mottok Hedmark legeforenings hederspris.

– Arne O. Ellingsson har et sterkt faglig engasjement og er en engasjert samfunnsborger. Han er alltid positiv og har hjulpet svært mange pasienter nær pasientenes hjemsted. Han er en fargeklatt i det politiske miljøet og har også hatt flere verv i Legeforeningen, forteller Sissel Bergaust.

Prisen som består av en Magnor-vase og en karikaturtegning, tildeles kolleger som har utmerket seg utover vanlig faglig innsats. Ellingsson har vært privatpraktiserende øyelege på Tynset i 34 år, og det var fastlegene på Tynset som foreslo ham som kandidat til prisen.

Lise B. Johannessen

lise.berit.johannessen@legeforeningen.no
Samfunnspolitisk avdeling